
 

Verbale di deliberazione n. 3/2022 del 27/01/2022 pag. 1 di 2 

Piazza Biancamano 8 - 20121 MILANO 
tel. 0262033012 - info@peritiagrarimilano.org 

c.f. 80153910155 

Delibera di Consiglio 
numero anno estensore estratto del verbale seduta 

03 2022 Segretario 1/2022 27/01/2022 

 

Oggetto SOLLECITO MOROSI 

 
 
L’anno Duemilaventidue nel giorno 27 del mese di Gennaio alle ore 17:30 in seguito a convocazione disposta 
dal Presidente, si è riunito in modalità remota tramite piattaforma Google Meet il Consiglio del Collegio 
territoriale nelle persone di: 

 presente assente consigliere carica 

1 X  Roberto Lugli Presidente 

2 X  Francesco Patrini Vice Presidente 

3 X  Angelo Arpano Segretario 

4 X  Federico Simone Tesoriere 

5  X Luigi Tomasi Consigliere 

6 X  Roberto Manna Consigliere 

7  X Sabrina Nicolini Consigliere 

n° 5 2   

Presiede il Presidente Roberto Lugli. 

Il Segretario Angelo Arpano provvede alla redazione del presente verbale.  

Il Presidente accertato il numero legale degli intervenuti dichiara aperta la trattazione dell’argomento di cui 
all’oggetto. 

IL CONSIGLIO 

VISTA la legge 28 marzo 1968, n. 434, relativa all'ordinamento della professione di perito agrario. 

CONSIDERATO che il Consiglio Territoriale ai sensi dell’art. 12, lettera n) della legge 28 marzo 1968, n. 434, 
“sospende dall'albo o dall'elenco speciale, osservate per quanto applicabili le disposizioni relative al 
procedimento disciplinare, l'iscritto che non adempie al pagamento dei contributi dovuti al Consiglio del 
Collegio ed al Consiglio del Collegio Nazionale”. 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 34 della legge 28 marzo 1968, n. 434, “L'iscritto nell'albo o nell'elenco 
speciale che, per oltre dodici mesi non adempia al pagamento dei contributi dovuti può, a norma dell'art. 12, 
lettera n), essere sospeso dall'albo o dall'elenco speciale. La sospensione per morosità non è soggetta a limiti 
di durata ed è revocata con provvedimento del Presidente del Consiglio del Collegio quando l'iscritto dimostra 
di aver corrisposto integralmente i contributi dovuti”. 

VISTE le disposizioni contenute nel Vademecum Riscossioni Morosità e Sospensioni approvato con Delibera 
di Consiglio Nazionale Verbale n. 3 del 25.02.2020. 

CONSIDERATO di concedere un’ulteriore proroga per il pagamento della quota per gli iscritti morosi nei 
termini previsti. 

CON VOTI favorevoli ed unanimi dei presenti, resi nelle forme di legge, 



 

Verbale di deliberazione n. 3/2022 del 27/01/2022 pag. 2 di 2 

Piazza Biancamano 8 - 20121 MILANO 
tel. 0262033012 - info@peritiagrarimilano.org 

c.f. 80153910155 

DELIBERA 

per le motivazioni di cui in premessa, che si intendono integralmente riportate, di: 

- trasmettere agli iscritti che a tutt’oggi non sono in regola con i pagamenti dei contributi dovuti al Consiglio 
del Collegio ed al Consiglio del Collegio Nazionale un nuovo sollecito di pagamento dei contributi arretrati 
da effettuarsi entro il 15/02/2022. 

Letto, approvato e sottoscritto: 

Il Segretario  
Per Agr Angelo Arpano 

sottoscritto digitalmente 

 Il Presidente 
Per Agr Roberto Lugli 

sottoscritto digitalmente 

 

 

 

 

 


